1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, que juntamente com o departamento competente realize a recuperação do acostamento na pista da Rodovia Nagib Chaib.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº          DE 2009
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, a mesa, após cumpridas a formalidades de praxe, se oficiado ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que junto ao
departamento competente realize a manutenção do acostamento.
Justificativa

Existe um grande buraco na pista ao lado da ponte sobre a antiga Mogiana, do lado direito no sentido Mogi Guaçu – Mogi Mirim, podendo causar algum acidente grave a pedestres e motoristas.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  9 de novembro de2009
                                       VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1209  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP